

29 SET. 2015 VALLENAR,

3405 DECRETO EXENTO N º\_\_

## **VISTOS:**

- Decreto Exento Nº 3326 de fecha 21/09/2015, el cual aprueba Aportes a: Asociación de Funcionarios No Docentes de la Educación Municipal ANDEM Vallenar, Asociación de Funcionarios de Educación Municipal ASFUDEM, Asociación Funcionarios Educación Municipalizada de Vallenar A.F.E.M.-
- El Decreto Exento Nº 3973 de Alcaldía del 31/07/13 que delega facultad de firmar "Por Orden del Sr. Alcalde".
- Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley 18.695.-"Orgánica Constitucional de Municipalidades" modificada por la Ley Nº 19.602 de 1999 y sus modificaciones posteriores.

## **DECRETO:**

Modifiquese el punto Nº 02 del Decreto Exento Nº 3326 de fecha 21/09/2015 señalando que estas instituciones Asociación Funcionarios Educación Municipalizada de Vallenar A.F.E.M, Asociación de Funcionarios No Docentes de la Educación Municipal ANDEM Vallenar, Asociación de Funcionarios de Educación Municipal SFUDEM, las cuales deben ser imputadas al Ítem 214-09-01-080 a "Aportes Interés de Créditos Coopeuch .-

> ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

<del>ABRIEL GALLEGUILLO</del>S COR**F**E SECRETARIO (S) MUNICIP

ABLO LANAS TRASLAVIÑA MINISTRADOK (S) MUNICIPAL

DISTRIBUCION!

- Dirección Adm. y Finanzas (4)
- Dirección de Control
- Tesorería Municipal

- Arch. Of. de Partes PLT/GGC/PLT/com.-